CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PLURIANUAL
EJERCICIO 

PROYECTADO NATURALEZA DE GASTO CUP FUENTE ORGANISMO EOD GRUPO 
GASTO ITEM PRES. MONTO CERTIFICADO

2022 PERMANENTE PERMANENTE 001 0000 0000 530000
530807 - Materiales de Impresion- 

Fotografia- Reproduccion y 
Publicaciones

16,800.00

TOTAL CERTIFICADO: 16,800.00

SON: DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS DOLARES

Los valores programados de la certificación presupuestaria plurianual aprobada, formarán parte del techo presupuestario que se asignarán en los siguientes ejercicios fiscales y sobre los cuales podrá disponer para la contratación de bienes,